PORTARIA O  6-9-9

A MESA DA CÂMARA MUN1C1lAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LI. 1,

CONSIDERANDO o protocolado sob número 387, de 24 de maio do corrente,
subscrito pelo interessado,

R E S O L V E exonerar, a pedido, o Sr. JOSÉ BENEDITO RIZZATO, ocupante
do cargo de Diretor de Administração e Finanças, referência "Z 1", de provimento comissão,
de livre nomeação e exoneração, nomeado para o respectivo cargo conforme Portaria n° 399,
de 02 de julho de 2012, determinando seja empenhado e pago eventuais licenças - prêmio
indeferidas, verbas rescisórias, saldo de salário e Férias, contando seus efeitos a partir de 30
de junho de 2021.

Campo Limpo Paulista, 23 dejunho de 2021.

A Mesa da Câmara,

DIEb) HENRIQ~1T
Presidente

.

CR1S4
ecretário 	 2 Secretário

ER - BAR?ETO DOS SAN S 	,ESLER TINE FORESTO CAVICHIO
O

ETTI
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e três
dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um.

Fabri' 	rídos Reis
Dir$øf de Assurtos Parlamentares